РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 16.12.2008                                                                                     № 742
О принятии в дар недвижимого имущества и земельных участков от ОАО «Российские железные дороги».

На основании обращения открытого акционерного общества «Российские железные дороги», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1.Принять в дар муниципальному образованию округ Муром от открытого акционерного общества «Российские железные дороги»  недвижимое имущество и земельные участки согласно приложению.
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить от имени муниципального образования округ Муром стороной договора дарения и заключить его в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О. М., Зам. Главы администрации, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                К.Г. Федурин

Рассылка: в дело-1, КУМИ-3, ОАО «Российские железные дороги»-1, 3 экз.
Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова

Приложение к решению Совета
народных депутатов округа Муром
№ 742 от 16.12.2008 год.
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

принимаемого в дар от открытого акционерного общества
«Российские железные дороги».
	№ п\п
	Наименование имущества:
	Назначение:
	Адрес:

	1.
	Здание
	Жилое
	Владимирская область, г. Муром, ул.Коммунальная, д3 «а».

	2.
	Здание
	Жилое
	Владимирская область, г. Муром, ул.Коммунальная, д.22.

	3.
	Здание
	Жилое
	Владимирская область, г. Муром, ул.Филатова, д1 «б».

	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес:
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер:

	1.
	Земельный участок
	Владимирская область, г. Муром, ул.Коммунальная, д3 «а».
	1794
	33:26:030304:0200

	2.
	Земельный участок
	Владимирская область, г. Муром, ул.Филатова, д1 «б».
	2388
	33:26:030408:0026

Зам. Главы, Председатель КУМИ

администрации округа Муром                                                              В. А. Голубев